
UCHWAŁA NR VI-256/2023 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 31 maj 2023 r. 

 

w sprawie rozdysponowania rezerwy celowej na podwyżki dla pracowników jednostek 

powiatowych w roku 2023 - wykonanie 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) oraz Uchwały Nr VI-211/2023 

Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 10 maja 2023 r. w sprawie rozdysponowania 

rezerwy celowej na podwyżki dla pracowników jednostek powiatowych w roku 2023, 

Zarząd  Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Zielonce 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

 

 

1)         Adam Lubiak           

2) /-/     Piotr Borczyński 

3) /-/      Izabella Dziewiątkowska 

4) /-/      Paweł Dąbrowski  

5)          Grzegorz Siwek            

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 6 756 030,05 6 736 213,05

Rezerwy ogólne i celowe 6 265 697,05 6 245 880,05

4810 Rezerwy 6 265 697,05 6 245 880,05

Rezerwa - wzrost wynagrodzeń pracowników 

administracyjnych oświaty pomocy społecznej i placówek 

opiekuńczo - wychowawczych

1 843 923,83 1 824 106,83

223 552 649,91 223 532 832,91

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-256/2023 Z DNIA 31 MAJA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

-19 817,00

Razem: -19 817,00

75818 -19 817,00

-19 817,00

-19 817,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 8 027 577,41 8 047 394,41

Technika 5 416 488,99 5 424 457,99

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 478 770,24 485 353,24

Wydatki bieżące 478 770,24 485 353,24

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 648 014,32 649 140,32

Wydatki bieżące 648 014,32 649 140,32

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 92 842,82 93 003,82

Wydatki bieżące 92 842,82 93 003,82

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 29 542,84 29 641,84

Wydatki bieżące 29 542,84 29 641,84

Licea ogólnokształcące 1 442 613,31 1 451 697,31

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 343 171,00 350 675,00

Wydatki bieżące 343 171,00 350 675,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 180 165,53 181 448,53

Wydatki bieżące 180 165,53 181 448,53

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25 812,70 25 996,70

Wydatki bieżące 25 812,70 25 996,70

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 869,00 8 982,00

Wydatki bieżące 8 869,00 8 982,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-256/2023 Z DNIA 31 MAJA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W ZIELONCE

Rozdział Zmiana

19 817,00

80115 7 969,00

6 583,00

6 583,00

1 126,00

1 126,00

161,00

161,00

99,00

99,00

80120 9 084,00

7 504,00

7 504,00

1 283,00

1 283,00

184,00

184,00

113,00

113,00



Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych

1 137 217,11 1 139 981,11

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 121 125,24 123 409,24

Wydatki bieżące 121 125,24 123 409,24

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 152 664,29 153 054,29

Wydatki bieżące 152 664,29 153 054,29

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21 873,18 21 929,18

Wydatki bieżące 21 873,18 21 929,18

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 274,00 4 308,00

Wydatki bieżące 4 274,00 4 308,00

8 080 092,41 8 099 909,41

80152 2 764,00

2 284,00

2 284,00

56,00

34,00

390,00

390,00

56,00

34,00

Razem: 19 817,00


